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Oggetto:
Convocazione Comitato Direttivo Rete Città Sane - Arezzo 10 settembre
Da:
Biagioni Daniele <dbiagion@comune.modena.it>
Data:
Mon, 09 Aug 2010 10:54:15 +0200
A:
ervoc@libero.it, asscuola@comune.genova.it, marco.borgione@comune.torino.it, CAVAZZANA 
PAOLO <cavazzanap@comune.padova.it>, alfonso.napolitano@comune.ancona.it, assessore.
cultura@com-precenicco.regione.fvg.it, asssociosanitario@comune.fi.it, assessore.
politichesociali@comune.foggia.it, assessore.landi@comune.milano.it, 
CommissarioRicciardi@comune.bologna.it, assessore.ambiente@comune.arezzo.it, 
sindaco@comune.udine.it, assessore.bellini@comune.forli.fc.it, alberto.bellini@unimore.it, 
vicesindaco@comune.potenza.it, vicesindaco.molinari@comune.potenza.it, assistruz@comune.siena.
it, vicesindaco@comune.vicodelgargano.fg.it, sindaco@comune.vicodelgargano.fg.it, gabriella.
gabrielli@comune.massa.ms.it, "assessore.ambiente" <assessore.ambiente@comune.modena.it>, 
stefania.zimolo@uniud.it
CC:
segreteria@com-sacile.regione.fvg.it, Anna Alessi <aalessi@comune.genova.it>, Ufficio Politiche 
Infanzia <politicheinfanzia@comune.genova.it>, carlo.mastrogiacomo@comune.torino.it, BIANCHI 
Cristiana <cristiana.bianchi@comune.torino.it>, claudio.foggetti@comune.torino.it, 
cittasane@comune.padova.it, peronmg@comune.padova.it, Laura Felice Ancona <laura.
felice@comune.ancona.it>, Federsanita@anci.fvg.it, r.bonechi@comune.fi.it, 
sociocomunicazione@comune.foggia.it, dipendenze@comune.foggia.it, lucia.scopelliti@comune.
milano.it, marino.pron@comune.milano.it, donatella.casadio@comune.bologna.it, cristina.
zambon@comune.bologna.it, ISDE <isde@ats.it>, alessandra pedone <alessandra.pedone@usl8.
toscana.it>, Stefania Pascut <stefania.pascut@comune.udine.it>, healthy.cities@comune.udine.it, 
gianna.zamaro@ass4.sanita.fvg.it, riccardo.riva@comune.udine.it, anna.martorano@comune.potenza.
it, Toti Maria <maria.toti@comune.siena.it>, agenda21@comune.siena.it, Francesca.
Bacchiocchi@comune.forli.fc.it, Elisabetta.Righini@comune.forli.fc.it, Toti Maria <maria.
toti@comune.siena.it>, agenda21@comune.siena.it, vicesindaco@comune.vicodelgargano.fg.it, 
pierluigi.berti@comune.massa.ms.it, gloria.penso@comune.massa.ms.it, spedone@ntc.it, 
marobian@libero.it, roberto.orlich@ambitosacile.it, CAVAZZANA PAOLO <cavazzanap@comune.
padova.it>, Assessore Ambiente <digen005@comune.modena.it>, Natale Indelicato <natale.
indelicato@comune.modena.it>, michela iorio <michela.iorio@comune.modena.it>, "Tsouros, Agis 
(NCE)" <ats@euro.who.int>

Agli Amministratori del Comitato Direttivo

Gentilissime/i,

si comunica che la prossima  Riunione del  Comitato Direttivo della Associazione "Rete Italiana Città 
Sane-OMS"

si terrà in prima convocazione alle ore 6.30 e in seconda convocazione dalle ore 16.30  alle ore  18,00 
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del giorno
                                                venerdì 10 settembre 2010

presso l'Hotel Minerva, Via Fiorentina 4, 52100, Arezzo.

Con il seguente o.d.g.:
•    restituzione da parte del Comitato Tecnico dei risultati sulla discussione in merito alla costituzione 
dei gruppi di lavoro sul meeting di formazione della Rete e sulle modifiche allo Statuto e del 
Regolamento della Rete;
•    approvazione delle modalità stabilite dal Comitato Tecnico in merito alla nuova edizione del 
Premio Città Sane;
•    discussione sul tema della quota limite di spese minute per l'Ufficio di Segreteria e la Presidenza;
•    proposta sull’organizzazione dell’ufficio di segreteria nazionale;
•    aggiornamento sulla situazione del sito web della Rete;
•    aggiornamento eventuale su accreditamento delle Città progetto ed eventuale cambiamento della 
composizione del Comitato Direttivo;
•    varie ed eventuali.

Si ricorda che il Comitato si svolgerà a latere del Workshop nazionale “Mutamenti climatici e danni 
alla salute: il ruolo delle Città e dei territori” (Arezzo il 10-11 Settembre 2010),

Restando in attesa di un riscontro si inviano cordiali saluti.

Simona Arletti

F.to Presidente della Rete Città Sane OMS - Simona Arletti

-- 
Dr Daniele Biagioni
Ufficio Città Sane - Healthy Cities Office
Comune di Modena
tel + 39 059 2032606
fax + 39 059 2033815
daniele.biagioni@comune.modena.it
www.comune.modena.it/pps/

Please consider the Environment before printing this e-mail
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